

Lanškroun VO - NPO 2024 - Položkový rozpočet

Položka - uзнatelné výdaje	Počet	MJ	Kč/1MJ	bez DPH		s DPH	s DPH	
				Uznatelné	Neuznatelné		Uznatelné	Neuznatelné
1 Svítidlo dle konfigurace 1, Tc max. 2700K	12	ks	12 453,66	149 443,90			180 827,12	
2 Svítidlo dle konfigurace 2, Tc max. 2700K	17	ks	12 453,66	211 712,19			256 171,75	
3 Svítidlo dle konfigurace 3, Tc max. 2700K	18	ks	12 453,66	224 165,85			271 240,68	
4 Svítidlo dle konfigurace 4, Tc max. 2700K	7	ks	11 508,38	80 558,66			97 475,98	
5 Svítidlo dle konfigurace 5, Tc max. 2700K	8	ks	11 508,38	92 067,04			111 401,12	
6 Svítidlo dle konfigurace 6, Tc max. 2700K	79	ks	11 508,38	909 162,07			1 100 086,10	
7 Svítidlo dle konfigurace 7, Tc max. 2700K	15	ks	11 508,38	172 625,71			208 877,11	
8 Svítidlo dle konfigurace 8, Tc max. 2700K	34	ks	11 508,38	391 284,94			473 454,78	
9 Svítidlo dle konfigurace 9, Tc max. 2700K	14	ks	11 508,38	161 117,33			194 951,97	
10 Svítidlo dle konfigurace 10, Tc max. 2700K	11	ks	11 508,38	126 592,19			153 176,55	
11 Svítidlo dle konfigurace 11, Tc max. 2700K	17	ks	11 508,38	195 642,47			236 727,39	
12 Svítidlo dle konfigurace 12, Tc max. 2700K - sadové	14	ks	17 205,05	240 870,76			291 453,61	
13 Svítidlo dle konfigurace 13, Tc max. 2700K - sadové	10	ks	17 688,95	176 889,46			214 036,25	
14 Přidání svítidel do soustavy tj. (práce) montáž a zapoj.	1	ks	650,00	650,00			786,50	
15 Výměna svítidel a násl. zapoj.	255	ks	1 150,00	293 250,00			354 832,50	
16 Příslušenství ke sv.(clonky, backL)	1	kpl	15 000,00	15 000,00			18 150,00	
17 Spojky nadzemního kabelu	5	ks	124,00	620,00			750,20	
18 Pojistky nadzemního kabelu	5	ks	65,00	325,00			393,25	
19 Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže	1 843	m	40,00	73 720,00			89 201,20	
20 Výměna RVO vč výzbroje a zap.	2	kpl	65 000,00		130 000,00			157 300,00
21 Seřízení a optimalizace řídicích prvků	8	kpl	4 500,00		36 000,00			43 560,00
22 Čítač provozních hodin	8	kpl	1 650,00	13 200,00			15 972,00	
23 0,75m výložník vč. přísl. a montáž	1	kpl	1 422,00	1 422,00			1 720,62	
24 1m výložník vč. přísl. a montáž	1	kpl	1 607,00	1 607,00			1 944,47	
25 1,5m výložník vč. přísl. a montáž	13	kpl	1 938,00	25 194,00			30 484,74	
26 2m výložník vč. přísl. a montáž	17	kpl	2 314,00	39 338,00			47 598,98	
27 Nový dvojvýložník 90*2,5/2,5 M vč. přísl. a montáž	1	kpl	5 500,00	5 500,00			6 655,00	
28 Sloup Al 5m - výměna (patka,svor.,kon.),mont.+zap.,komp.práce	10	kpl	19 781,18	197 811,76			239 352,24	
29 Sloup Al 6m - výměna (patka,svor.,kon.),mont.+zap.,komp.práce	4	kpl	23 634,12	94 536,47			114 389,13	
30 Kabel zemní, vč.přísl.(chrán.,spojky, smršť., ..), práce	60	m	220,00		13 200,00			15 972,00
31 Spojky zemního kabelu	28	ks	412,00	11 536,00			13 958,56	
32 Zemní tyč 1,5m FeZn vč. práce	14	ks	650,00	9 100,00			11 011,00	
33 Konstr. prvky vč. Montáže (bandimex apod.)	1	kpl	22 500,00	22 500,00			27 225,00	
34 Zem práce, výkop+záhozy+hutn - pro výstavbu sloupů	4,3	m3	3 500,00	14 945,00			18 083,45	
35 Zem práce, výkop+záhozy+hutn vč. chrán.+ozn. - kab. Trasy(35x80)	33	m	3 500,00		115 500,00			139 755,00
36 Odvoz sutí, zeminy vč. likvidace a poplatku za uložení...	1	kpl	6 500,00		6 500,00			7 865,00
37 Plošina	174	hod	650,00	113 100,00			136 851,00	
38 Zařízení staveniště a dopravní značení (max. 4,12% z ceny práce)	1	kpl	2 465,61		2 465,61			2 983,39
39 Provozní vlivy (max. 3,25% z ceny práce)	1	kpl	1 873,58		1 873,58			2 267,03
40 Technická dok. skutečného provedení ve standardu dokladů k projektu (tabulka svítidel, ostatní dokumentace projektu)	1	kpl	5 000,00		5 000,00			6 050,00
41 Aktualizace pasportu ve standardu ex. tabulky nových svítidel	1	kpl	2 500,00		2 500,00			3 025,00
42 Revize	1	kpl	18 500,00		18 500,00			22 385,00
43 Doprava a přesun materiálů	1	kpl	45 000,00		45 000,00			54 450,00

Rekapitulace	podíl	bez DPH	DPH 21%	s DPH
Celkové náklady realizace akce		4 442 026,98	932 825,67	5 374 852,65
z toho uznatelné náklady	91,52%	4 065 487,80	853 752,44	4 919 240,24
z toho neuznatelné náklady	8,48%	376 539,18	79 073,23	455 612,41

Poznámky k rozpočtu:

U svítidel pro přechody pro chodce je povolena maximální náhradní teplota chromatičnosti Tc 4000K

Dodávka sloupu = sloup, svorkovnice, bet. základ hloubk. impreg., ochr. nástřik paty sloupu, kotvící mat., uzemn.mat., případné vyložení,

průchodky či konektory pro vánoční dekorace, billboardy dle přiloženého výkresu sloupu. Kompletní montáž, zapojení, uzemnění, zprovoznění

V Praze

Dne

Patrik
Reiniš
Digitálně podepsal Patrik
Reiniš
Datum:
2025.01.17
09:07:52 +01'00'

podpis oprávněné osoby za uchazeče